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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

                       AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE      DREJTORIA E 

PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                                   Elbasan, më____.____. 2025 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “2AS INVEST”  me nipt: M11803504B  dhe me adresë: 

Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Durres. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: ____________________________ 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-41725-03-19-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ndricues me krahe dhe aksesor “ me fond limit  

1.248.000 (nje miljon e dyqind e dyzet e tete mije) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i ASHPR Bashkisë Elbasan për vitin 2025, , 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 

datë 25 Mars 2025  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “2AS INVEST”  me nipt: M11803504B   

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.200.000 (nje miljon e dyqind mije ) lekë 

(pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

  

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: 2AS INVEST”  me Nipt 

M11803504B me adrese: Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Durres., se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 1.200.000 (nje miljon e dyqind mije ) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia e Sherbimeve Publike Rurale Bashkia 

Elbasan, Lagjja "Shkumbini", Rruga Shkumbini, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                           ALTIN CENOLLI 
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